
Pædagogiske assistenter med humor og stærk
faglighed søges til Præstemarken

Vi søger et team af dygtige medarbejdere til at have en særlig funktion omkring en beboer, hvor
kontinuitet, struktur og relations arbejde er i fokus.
Dette i tæt samarbejde med kollegaerne. 
Vi søger både medarbejdere til fast nat 7/7 eller i blandede dag/aftenvagter.
 
Så er du typen, der har masser af faglig stolthed og elsker humor i hverdagen?
Og tror du på, at relationer og nærvær skaber den bedste pleje?
Så er det dig, vi leder efter.
På Plejehjemmet Præstemarken i naturskønne Stubbekøbing søger vi fagligt stærke pædagogiske
assistenter der vil være med til at skabe en hverdag, hvor beboerne oplever tryghed, mening og
livskvalitet. Det handler om at gøre en forskel i både de små øjeblikke og de store sammenhænge.
 
Om Præstemarken
Vores plejehjem består af 6 huse med plads til 10 borgere i hvert – to af dem er skærmede afsnit.
Vi arbejder på tværs og hjælper hinanden, fordi vi ved, at vi lykkes bedst i fællesskab.
Vores tilgang er helhedsorienteret, hvor vi vægter både det fysiske, psykiske og sociale – og hvor
beboerens livshistorie, behov og ønsker er vores udgangspunkt.
 
Hos os kan du glæde dig til:

En arbejdsplads med gode rammer – både fagligt og menneskeligt.●

Et sted med varme, humor og plads til forskellighed.●

Tid og fokus på at arbejde relationelt og meningsfuldt.●

Et stærkt fællesskab med kollegaer, der deler viden og grin.●

Et ledelsesteam med åben dør.●

Mulighed for både faglig og personlig udvikling.●

 
Fagligt håber vi, du:

Er uddannet Pædagogisk assistent.●

Har kendskab til IT (vi arbejder i KMD Nexus – vi skal nok hjælpe dig godt i gang).●

Har erfaring med demens eller psykiske lidelser – eller interesse for området.●

Kan kommunikere klart og samarbejde med mange forskellige faggrupper.●

 
Som person:

Er du en teamplayer med selvstændighed og struktur.●

Har du overblik og handlekraft – også når dagen ikke går helt efter planen.●

Bidrager du med både faglighed og godt humør.●

Er du nysgerrig, reflekterende og tør tænke højt sammen med andre.●

Værdsætter du et arbejdsmiljø, hvor vi passer på hinanden.●

 
Praktisk info:

Fast stilling på 37 timer pr. uge.●

Blandede vagter i dag/aftenvagt, med weekendvagt hver anden uge.●

Eller nattevagter i 7/7.●

Ansættelse: 1. august eller efter aftale.●

Ansøgningsfrist: 18 juni 2026.●

Samtaler: 23 juni 2026.●

 
Spørgsmål eller nysgerrig?
Ved spørgsmål om timeantal, opgaver eller andet så, skriv en SMS, ring eller kom forbi, efter
forudgående aftale, til en rundvisning.

Heidi Hansen, Assisterende plejeboligleder.

Tlf: 25 18 16 56.

●

Steffen Jørgensen, Assisterende plejeboligleder.●

Frist:
18-06-2026

Kontaktperson:
Janni Fabricius

Stillingstype:
Fuldtid



Tlf: 25 18 14 21.

Janni Fabricius, Plejeboligleder.

Tlf: 25 18 11 08.

●
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